平成 28年 11月 30日

保護者の皆様

那覇市立安謝小学校

校長 島袋 順正

（公印省略）

学習相談期間のお知らせ

深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校教育活動にご理解、ご支援いただき心より感謝申し上げ

ます。

さて、本校では家庭との連携を深め、学習面及び生活面での向上を図る

ため、下記の通り学習相談期間を設けることになりましたので、お知らせ

いたします。

記

１ 日時：１２月１３日（火）～１５日（木） ３日間

２ 対象児童

学習相談対象の児童については担任からお知らせがあります。

尚、対象でない児童についても、学習相談を希望する場合は、担任

に申し出て下さい。

３ 相談時間

 １３日（火） 学級懇談会の前後の時間

 １４日（水） 午後３時１５分～

 １５日（木） 午後３時１５分～

４ 下校時刻

 3日間とも午後 3時頃